



Varumärk

Kruunu Herkku

Hyllkants/kvittotex

Kruunu Herkku Pasta risoni med rivad kyckling 350g

Förpackningens innehåll, värde  
350 GramArtikelbenämning  
kycklingpasta

Regulated Name

Rivad kyckling med krämig pasta

Sales Units per Pack

5

GTIN

06430078912037

Identifiering

7416

Tillverkningsland

Finland

Förpacknings- /kollityp, kod

Låda

Shelf life

-

Total lifespan

10 Days

Opened lifespan

-

Risoni pasta, som påminner om ris, är ett perfekt val när du vill ha något annorlunda i din pastarätt. Dess mjuka krämiga konsistens och förmåga att suga upp smaker gör den till en utmärkt följeslagare till saftig pulled chicken som vi kryddade med vitlök, chili och cayennepeppar. Servera med en fräsch sallad och njut! Produkten är laktosfri. Kruunu Herkku – tillverkad för hand i Jockas, med kärlek till råvaror.

## Ingrediensförteckning

Rivad kyckling 33% [kycklingkött (Finland), vatten, rapsoolja, joderat salt, konserveringsmedel (E262)], tomatpuré, sirap, rödvinsvinäger (inkl. **svaveldioxid**), vitlökskross (vitlök, vatten, socker, vitvinsvinäger, konserveringsmedel (E211)), salt, vitlök, paprika, svartpeppar, lök, oregano, chili, timjan, cayenne). Rivad kyckling innehåller 90% kycklingkött. Krämig risonipasta (kokt **pasta** 31% (**durumvete**), vatten, laktosfri **grädde**, riven **ost** (pastöriserad **mjök**, salt, syrningskultur, löpe, konserveringsmedel (E251), färgämnen (E160bii, E160a)), grönsaksbuljong (salt, maltodextrin, stärkelse, socker, jästextrakt, grönsaker (lök, morot, purjolök), morotsjuice, stärkelse (majs, potatis), aromer, kryddor)), basilika. Förpackad i en skyddande atmosfär. Laktosfri.

## Användningsinstruktioner för konsument

Gör några hål i filmen, värn i mikrovågsugn (700 W) cirka 2-3 minuter

## Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6 °C

**Temperature**

MIN: 2 °C MAX: 6 °C

## Allergentyp

<b>Spannmål som innehåller gluten</b> Innehåller	<b>Kräftdjur</b> -	<b>Ägg</b> -	<b>Fisk</b> -	<b>Jordnötter</b> -	<b>Sojaböner</b> -	<b>Mjök</b> Innehåller
<b>Nötter (eng: tree nuts)</b> -	<b>Selleri</b> -	<b>Senap</b> -	<b>Sesamfrön</b> -	<b>Svaveldioxid eller sulfit</b> Innehåller	<b>Lupin</b> -	<b>Blötdjur</b> -

## Näringsämne

Nutrient basis  
100 Gram

<b>Energi</b>	186 Kilo-calorie (international table), 778 Kilojoule
<b>Fett</b>	11,4 Gram
<b>Varav mättat fett</b>	5,2 Gram
<b>Kolhydrat</b>	10,6 Gram
<b>Varav sockerarter</b>	1,7 Gram
<b>Protein</b>	10,3 Gram
<b>Salt</b>	1,13 Gram
<b>lactose</b>	0,01 Gram

## Kontaktinformation

**Typ av kontakt** Manufacturer**Kontaktens namn** Kruunu Herkku Oy**Kontaktens adress** Tehtaantie 12, 51900 Juva**Website** www.kruunuherkku.fi**Email** myynti@kruunuherkku.fi**Telefon** 020 792 4256

## Förpackningsmärken



## Preparation Serving